盐边县人民政府 关于朱斌等同志职务任免的通知

各乡(镇)人民政府,县政府各部门、各直属机构,有关单位: 经2025年8月25日县政府第19届85次常务会议研究决定: 任命:

朱斌同志为盐边县人民政府办公室副主任; 张思薏同志为盐边县发展和改革局副局长; 罗鸣同志为盐边县住房和城乡建设局副局长; 陈阳同志为红格国际运动康养·温泉度假区管委会副主任; 孟剑同志为盐边县就业创业促进中心主任(试用期一年); 郑国莲同志为盐边县人民武装部民兵武器装备仓库副主任; 谢胜龙同志为盐边县人民武装部民兵训练基地副主任(试用期一年);

董杰同志为盐边县城乡建设发展中心副主任(试用期一年); 韦开梅同志为盐边县基层卫生发展促进中心主任(试用期一年); 年);

李世江同志为盐边县格萨拉彝族乡便民服务中心主任(试用期一年);

李必胜同志为盐边建工集团有限公司董事长(兼); 朱自勇同志为盐边文旅投资集团有限公司董事长; 邓华同志为盐边发展(集团)有限责任公司副总经理(兼); 张勇同志为盐边发展(集团)有限责任公司副总经理兼财务 总监,盐边县粮油储备有限公司总经理。

免去:

苟文鑫同志的盐边县发展和改革局副局长职务; 王灏然同志的盐边县农业农村局副局长职务; 张思薏同志的盐边县卫生健康局副局长职务; 罗鸣同志的盐边县住房和城乡建设局总工程师职务; 郑国莲同志的盐边县桐子林镇村镇建设服务中心主任职务; 邓华同志的盐边县粮油储备有限公司总经理职务; 朱自勇同志的盐边建工集团有限公司总经理职务; 张勇同志的盐边钒钛投资集团有限公司总经理职务。

> 盐边县人民政府 2025年8月25日